

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
(Allegato A.2)

Art..	DESCRIZIONE	RIFERIMENTO TAVOLA	Q.tà (ml)	COSTO UNITARIO	IMPORTO LAVORI	ONERI SICUREZZA	IMPORTO TOTALE
1	FOSSO LATERALE ALLA STRADA STERRATA CHE COLLEGA VIA VECCHIA FIORENTINA II TRONCO A VIA FIRENZE. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, con asportazione dall'alveo del materiale tagliato da porre al margine del fosso, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo di apposita segnaletica di sicurezza.	B1	215,00	1,98393	426,55	13,02	439,57
2	FOSSO INTERNO DAL CENTRO ABITATO DI COLECCHIO FINO ALLA GRIGLIA LUNGO VIA A. SCOPELLITI. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico del fosso e delle due fasce laterali per una larghezza di ml. 2,00, successiva ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...), ripulitura della griglia di recapito e l'utilizzo di apposita segnaletica di sicurezza.	B1	100,00	5,46825	546,82	13,02	559,85
3	FOSSO INTERNO DA VIA PIEMONTE PER VIA DON L. STURZO E FINO ALL'IMMISSIONE NEL FOSSO COLECCHIO. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo di apposita segnaletica di sicurezza.	B1	415,00	3,08520	1.280,36	14,82	1.295,17
4	FOSSO LATERALE A VIA GAMBERAIA, DALL'INCROCIO CON VIA DEL CASONE AL TORRENTE STELLA. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, con asportazione dall'alveo del materiale tagliato da porre al margine del fosso, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B2	320,00	1,33855	428,34	130,16	558,50
5	FOSSO LATERALE A VIA DEL CASONE (TRATTO DAL CIVICO 75 ALLA VIA MONTALBANO NEI TRATTI NON TOMBATI). Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo e rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B2	235,00	2,81147	660,69	224,36	885,06
6	FOSSO LATERALE A VIA DEL CASONE DAL NUMERO CIVICO 22 A POCO PRIMA DEL NUMERO CIVICO 28. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B2	110,00	3,32027	365,23	129,83	495,06
7	FOSSO LATERALE A VIA GALIGANA (TRATTO DA POCO DOPO L CIVICO 35 AL CIVICO 73). Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo e rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B2	200,00	2,48615	497,23	177,02	674,25
8	FOSSO LATERALE A VIA VECCHIA FIORENTINA I TRONCO, DAL NUMERO CIVICO 715 A 100 METRI PRIMA DEL NUMERO CIVICO 827. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo e rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo di movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B3	280,00	3,32937	932,22	318,73	1.250,95

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

9	FOSSO INTERNO A VIA RUBATTORNO DA VIA EUROPA AD OLTRE IL NUMERO CIVICO 107 DI VIA RUBATTORNO. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, con asportazione dall'alveo del materiale tagliato da porre al margine del fosso, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo di apposita segnaletica di sicurezza.	B3	180,00	1,83819	330,87	12,69	343,57
10	FOSSO LATERALE A VIA RUBATTORNO E POI LATERALE A VIA CASE TUCI FINO ALLA DEVIAZIONE VERSO LA CASSA DI ESPANSIONE. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, con asportazione dall'alveo del materiale tagliato da porre al margine del fosso, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B3	185,00	2,69244	498,10	153,75	651,85
11	FOSSO LATERALE A VIA SANTONUOVO DA DOPO IL NUMERO CIVICO 134 A PRIMA DEL NUMERO CIVICO 140. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale dove sarà indicato dall'Amministrazione Comunale, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B3	80,00	3,34707	267,77	106,08	373,84
12	FOSSO LATERALE A VIA DEL LAGO IN LOC. SANTONUOVO. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità del margine del fosso, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...), ripulitura a mano delle tubazioni di attraversamento stradale e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B3	420,00	2,14307	900,09	272,20	1.172,29
13	FOSSO LATERALE A VIA BRANA DA POCO DOPO IL NUMERO CIVICO 113 AL NUMERO CIVICO 121. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B4	85,00	3,48782	296,47	106,24	402,71
14	TERRENO INTERNO ALLA VIA DEL POLLAIUOLO ED ADIACENTE ALL'IMPIANTO SPORTIVO TCQ. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico di una fascia di larghezza circa ml. 15 in adiacenza dello scheletro della ex piscina comunale sul lato lungo e sui due lati corti, a nord e a sud, trattasi di erba, arbusti di medie dimensioni, canne e alberi di piccole dimensioni (fino ad un tronco di cm 12 di diametro), compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture nei punti singolari (lungo le reti ed i muri di recinzione, presso cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo di apposita segnaletica di sicurezza.	B5	130,00	7,67690	998,00	14,65	1.012,65
15	FOSSO LATERALE A VIA NUOVA DA DOPO IL NUMERO CIVICO 82F A PRIMA DEL NUMERO CIVICO 84. Sfalcio vegetazione con mezzo meccanico, ricavatura mediante rastrellone e deposito del materiale in prossimità dell'argine, steso a regola d'arte, compreso il taglio con decespugliatore nei tratti non accessibili al mezzo, rifiniture lungo l'alveo nei punti singolari (ponticelli, inizio/fine tombature del fosso, cartelli stradali, ecc...) e l'utilizzo dei movieri e di apposita segnaletica di sicurezza.	B6	90,00	3,75034	337,53	129,67	467,20
			3.045,00		8.766,27	1.816,24	10.582,51